
Hyvä hinta 12124 karkaistu laminoitujen lasi Shenzhen factory

25.52mm laminoitu turvalasi muodostuu kaksi kerrosta 12mm kirkas lasi pysyvästi liimataan yhteen 4 *
0,38 mm PVB kautta valvotaan,erittäin paineistettu ja teollisuuden lämmityksen aikana. Se on luokan A
turvalasi, täyttävät eurooppalaisen standardin CE-sertifioitu.

Ominaisuus 25.52 mm karkaistu laminoitu lasi
1. räätälöityjä koon.
2. lasi tyyppi: Tyhjennä lasi, ultra kirkas lasisävylasit, heijastava lasi, silkki-näyttö painettu lasi, huurrettu
lasi.
3. erityinen käsittely: reikiä leikata, kiillottaa reunan, viisto edge,etc.all on tehtävä ennen karkaisu.
4. PVB väri: kaikki pantone-värejä saatavana. 

Tuotteen nimi 25.52mm karkaistu laminoidun lasin 25,52 mm turvallisuus lasi kaiteen korostaen,
25,52 mm security office osio lasiseinä, 25,52 mm lasi kattoluukku

Ominaisuudet turvallisuus, anti-UV, äänieristetty, multi-värit, väri voidaan mukauttaa mukaan kaikki
pantone-värit

Muodon Taulu lieventää laminoitua lasia tai taivutettu karkaistu laminoitu lasi
Erityinen käsittely Reikiä, leikattu out,drilling,beveling,etc.all on tehtävä ennen karkaisu 
Max koko 3000 * 8000mm

Lasia, tyyppi Poista ultra kirkas lasi, float-lasi, Silkkipaino tulostus lasi, huurrettu lasi, kuviollinen
lasi, sävylasit, heijastava lasi.

Tuotantoaika 7-15 päivän kuluessa tilauksen varmistuu
Laadusta lasi korkea valon, korkea tarkka tasaisuus, ei ole kupla, ole tyhjästä CE sertifioitu 
Pakkaus Tuore uusi vahvasta vaneri
Vakuutus/CO Ostamme sen voit vapaasti tehdä varma sujuvasti liike

Edut 12124 karkaistu laminoidun lasin
Turvallisuus / Security: kun laminoitua lasia voidaan hyökätä ulkopuolella väkisin lasi ei pudota, PVB
elokuva on vahva sitkeys ja kestävät ja heikentää massa silmiinpistävää energia ja lieventää laminoitu lasi,
lasi vahvempi, varmista, että paljon turvallisuutta.
Äänieristys: PVB elokuva voidaan tehokkaasti ehkäistä ääniaalto estää äänen välillä ja sisällä.
Anti-UV: Laminoitua lasia voi esittää tehokkaasti UV.
Dynaamiset värit: väri laminoitu lasi tarjoaa täydellisen joustavuuden, joka tarjoaa persoonallista
ainutlaatuista värien ja estetiikkaa, myös eri läpikuultavaksi visuaalinen seulontaan.

Sovellusten 25.52 mm karkaistu laminoidun lasin
Laajalti käytetty kaide, käsijohde, kattoikkuna, hissit,Lasitus turvallisuussovelluksiin.

JIMY GLASS 12124 karkaistu laminoidun lasin myytävänä

http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-good-quality-12mm-clear-float-glass-wholesale-price.html#.WL-sR9J96M8
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tinted-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Balustrade-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Laminated-Glass.htm
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